
Odkaz bojovníka

Sebastien

Vstaň!
Musíme dál!
Nepřemýšlej, seš stroj, vraždící val.
Tak pojď! (Tady a teď!)
Čas břemeno nést, posedlý slibem, tvůj lid k vítězství vést.
    
Tvá duše je pryč, dny plynou dál.
Zlo v tvých očích, tě vede do pekelných bran (až tam).
Sluneční žár a mrazivá noc, prokletí bytostí bojující o přežití.
    
Pro chamtivost tvou prodávám sílu svou, 
za zlatej prach je zabití hrou.
Nebeská jízda zná tvou pravou tvář a sílí 
(Hannibal Ante Portas)
Na druhý břeh následuj řeky proud, 
za prolitou krev čeká poslední soud.
I samotný ďábel tuší, že chladnou duši (nic nezastavíš)
    

Proč!
Proč kráčíme vpřed!
Lovená zvěř nás vábí do pekla a zpět (do pekla a zpět)
Slib! (Casus belli) co otci jsi dal (nedá ti spát)
Jsi uvězněn ve světě, kde nesmíš se ptát (nesmíš se ptát)
    
Ten chrám plný snů, víc nespatříš.
Z úrodných lesů se stal zlatý kříž.
Nechť tyran pocítí válečný hřích i zpěv (a barbarský hněv)
    
Pro chamtivost tvou prodávám sílu svou, 
za zlatej prach je zabití hrou.
Nebeská jízda zná tvou pravou tvář a sílí 
(Hannibal Ante Portas)
Na druhý břeh následuj řeky proud, 

za prolitou krev čeká poslední soud.
I samotný ďábel tuší, že chladnou duši (nic nezastavíš)
    
Mrazivou krajinou vedeš svůj klid.
Víra je to, co vede tě dál a nedá se vzít.
Pamatuj na slova proroka :  Všichni jsme byli lidé a bojovaly jsme za to.
    
Já vítám tě v aréně bojovníků.
Místo, kde čas je zábleskem hříchů.
Místo, kde zvířecí instinkt přežít
Očistí duši od temných kněží.
Vládnešli mečem, prohraješ boj.
Útočíš zbraní, kde není zbroj.
Hamižný polibek od temných múz.
Tak běž a urvi si, největší kus!
    
BOJ!
BĚŽ! Až po velký vůz.
BER! Vždy největší kus.
ZNIČ! Svět plný múz.
SMRT! Je prokletí!
    
T.G.MASARYK : 
    



Prožil jsem zejména světovou válku a uvědomil jsem si, co válka a bojovný mi
litarismus vedoucí k válce znamená. I vzpomínám zase a stále těch slov evang
elia a opakuji je vroucně a s plným přesvědčením s nadějí, že se všichni moj
i spoluobčané konečně rozhodnou pro přikázání čistého lidství.
    
J.F.KENNEDY : 
    
...the kind of peace that makes life on earth worth living, the kind that en
ables men and nations to grow, and to hope, and to build a better life for t
heir children...
    
T.G.MASARYK :
    
Světová válka zrodila světovou společnost národů
    
Zkouším, odpouštím, jdu s pevnou vůlí, 
buduji chrám, na nebi kroužím, svým bohům sloužím.
A nepřemýšlím, co bude dál.
    
Zkouším, odpouštím, jdu s pevnou vůlí, 
buduji chrám, na nebi kroužím, svým bohům sloužím.
A nepřemýšlím, co bude dál.
    
Za chamtivost tvou, ne, nedám sílu svou.
I pro zlatej prach, svět zůstane hrou.
Nebeská jízda zná tvou pravou tvář a sílí (síla je v nás)
Svůj příběh píšem a jak plyne čas, 
celý svět nezměním, vím, je to v nás.
Samotný ďábel už ví, že s dobrou vůlí (dokážeme víc!)
    
 Zkouším, odpouštím, jdu s pevnou vůlí, 
buduji chrám, na nebi kroužím, svým bohům sloužím.
A skromnost z výšin, svůj odkaz dám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

